中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会第二届理事技术交流会
参会回执表
	单位名称

	公司通讯地址

	邮编

	参会人姓名

	职务

	手机

	Email

	参会人姓名

	职务

	手机

	Email

	备注
	口是   口否  需要协助预定酒店。
如果选“是”，请填写：
口 高级房合住    元／人·天  口 高级房包间    元／包房·天

传真：010-67603801       0757-22903626      回执截止时间：2019年8月15 日
中涂协（2019）协字第043 号
关于举办“中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会第二届理事技术交流会”的预通知
各会员单位:

近年来，建筑涂料涂装行业呈现出高质量快速发展的态势，令人振奋，这离不开企业自身的努力与持续创新，更离不开中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会的持续支持与行业引领。
藉此契机，中国涂料建筑涂料涂装分会将于2019年8月20日至21日邀请涂装分会理事单位以上高管人员参与，举办一场行业交流与分享会，互助互利，助力伟大涂装事业更上一个台阶。
现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会第二届理事会暨建筑涂料涂装企业经营技术交流会
二、主办单位： 中国涂料工业协会

承办单位：中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会
协办单位：佛山市佳涂乐恒融建筑装饰有限公司

三、会议内容
1、 协会领导致辞

2、 建筑涂料涂装分会领导致辞

3、 合伙人共享模式分享
4、 集采环境下涂料工程的工业化营销

5、 现代装饰公司信息化财务如何搭建

6、 如何在低价工程中通过管理获得利润

7、 劳务班组的管理体验
8、 工程过程品控数字化监控

9、 总结

四、会议时间及地点

时间：8月20-21日（8月19日下午13:00-21:00报到）

地点：待定
五、参会人员
     中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会全体理事单位

六、会务费用
会议免费，住宿费自理（会议统一安排，待定）
七、报名及回执

会议联系人：

张世凤  010-67603801   13718249856

沈昌永  0757-29235225   15915771063

邮  箱： 9764368@qq.com  changyong.shen@catalalife.com
                                         中国涂料工业协会

中国涂料工业协会建筑涂料涂装分会

2019年7月30日
	2